

NoStrings ApS

Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nr. 31 27 43 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Thomas Dyg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NoStrings ApS Esromgade 15 2200 København N
	CVR-nr.: 31 27 43 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dyg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Min ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentbistand til film- og videoproduktion, handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.137 mod 876.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558.187 mod 167.424 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.155.137	876.862
1 Personaleomkostninger	-414.211	-656.714
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.945	-10.945
Driftsresultat	729.981	209.203
2 Andre finansielle indtægter	4.548	5.524
Øvrige finansielle omkostninger	-7.212	-83
Resultat før skat	727.317	214.644
Skat af årets resultat	-169.130	-47.220
Årets resultat	558.187	167.424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	58.187	167.424
Disponeret i alt	558.187	167.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.942	21.887
Materielle anlægsaktiver i alt	10.942	21.887
Andre tilgodehavender	110.655	110.655
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.655	111.655
Anlægsaktiver i alt	122.597	133.542
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	155.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.028.413	0
Udskudte skatteaktiver	6.048	6.460
Tilgodehavender i alt	1.034.461	162.398
Likvide beholdninger	555.057	823.794
Omsætningsaktiver i alt	1.589.518	986.192
Aktiver i alt	1.712.115	1.119.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	442.082	442.082
Overført resultat	225.611	167.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.292.693</u>	<u>734.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.718	0
Anden gæld	230.704	356.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.422</u>	<u>385.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.422</u>	<u>385.228</u>
Passiver i alt	<u>1.712.115</u>	<u>1.119.734</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	442.082	167.424	0	734.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.187	500.000	558.187
	125.000	442.082	225.611	500.000	1.292.693

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.353	651.044
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.858</u>	<u>5.670</u>
	<u>414.211</u>	<u>656.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	<u>4.548</u>	<u>5.524</u>
	<u>4.548</u>	<u>5.524</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MIN ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
